



Hüsamettin Kavi son yolculuğuna uğurlandı

“Çalışmaları hepimize örnek oldu”

ISO Meclis Başkanı Zeynep Bodur Okyay ise şunları söyledi: “Bugün bir iyi dostumuzu ve büyüğümüzü ebediyete uğurluyoruz. Acımız ve kaybımız çok büyük. Çok üzgünüm. Hüsamettin Bey, sağ duyusuna en çok güvendiğim, odadaki ve meclisteki ilk günlerimden bu yana sık sık akıl danıştığım, yüreği güzel bir dost ve insan. Çalışmaları ve açtığı yol ile hepimize örnek oldu. Çalışkan ve fedakar bir duayendi. Zorluklarla ve belirsizliklerle yüzleştiğimiz vakitlerde, onun gibi büyüğümüzün varlığı bizlere her daim güç verdi. Simdi zamansız vefatıyla, biz dostlarının gönlünde ve İstanbul Sanayi Odası'nın geçmişinde doldurulması imkansız bir boşluk var. Allah Hüsamettin Bey'e rahmet eylesin. Nurlar içinde yatsın. Başta ailesinin ve tüm sevdiklerinin olmak üzere tüm İstanbul Sanayi Odası camiasının başı sağ olsun. Onu çok özleyeceğiz.”

ISO Meclis Üyesi Mehmet Büyükeşi, “Hepimiz için çok zor bir gün. Başkanımızla uzun süre birlikte çalıştım. Çok güzel bir insandı. Ailesine ve tüm sevenlerine başsağlığı dilerim. Ruhu şad olsun” dedi.

ISO Meclisinin eski başkanlarından Ömer Dinçkök ise “Çok zamansız oldu. Çok çalışkan bir dostumdu. Sabah çok erken kalkardı. Aktif hayatını hiç bırakmadı. Spor yapardı. Günü hangi toplantıda tamamlamaya çağırılmazdı. Genç yaşta itibaren pek çok sivil toplum kuruluşunda görev aldı ve hepsinin hakkını vermeye çalıştı. Çok sevildi ve topluluklarda daima bulunması istenirdi. Kimseyi kıramazdı. Ailesinin sevgisine daima karşılık verirdi” dedi.

Kavi'nin cenazesi Zincirlikuyu Mezarlığı Camisi'nde ikindi vakti kılınan cenaze namazının ardından Zincirlikuyu Mezarlığı'nda defnedildi.

ISO Başkanı Erdal Bahçivan, eski Oda Başkanlarından merhum Hüsamettin Kavi'yi anma töreninde “Sanayicilik ve ISO aşkını hiçbir zaman kaybetmedi. Bitmek bilmeyen enerjisi vardı” dedi. ISO Meclis Başkanı Zeynep Bodur Okyay da, “Çalışkan ve fedakar bir duayendi” diye konuştu



İstanbul Sanayi Odası (ISO), vefat eden eski Yönetim Kurulu Başkanlarından duyan Sanayici Hüsamettin Kavi için anma töreni düzenledi. Merhum Kavi'nin cenaze merasimi öncesi Odakule Fazıl Zübü Meclis Salonunda düzenlenen anma törenine, ISO Yönetim Kurulu Başkanı Erdal Bahçivan ve ISO Meclis Başkanı Zeynep Bodur Okyay ile çok sayıda ISO Meclis Üyesi, sanayiciler ve merhumun eşi Ayfer Kavi ve oğulları Süha ve Emre Kavi katıldı.

“Zarafet simgesi idi”

Bahçivan, “Çok Değerli Sanayici, Kıymetli Başkanımız, Başkanım, Ağabeyim, İyi Kalpli ve Güzel İnsan” olarak nitelediği merhum Hüsamettin Kavi'nin ani vefatı nedeniyle derin üzüntü duy-

duklarını belirttiği duygu dolu konuşmasında şunları söyledi:

“Çok üzgünüz. Ama sırası gelen ölüme maalesef çare yok. Bize düşen ise veda edenlerin anılarına, bıraktıklarına sahip çıkmak. Bu bıraktıkların, hayırlı hizmetlerin, iyi işlerin çevresinde yarattığı etkiler; aramızdan ayrılanların yakınlarının ve sevenlerinin en büyük tesellisi olmalı. İşte hayatlarını bu değerlerle güçlü bir şekilde besleyenler, bu son yolculuğu daha huzurlu yapabilir diye düşünüyorum. Hüsamettin Kavi Başkanımıza bu açıdan baktığımızda, ben eminim ki onu tanıyan hiç kimse, bu son yolculuktaki yüksek maneviyat heybesinin değerinden kuşku duymayacaktır.

Çok değerli Hüsamettin Kavi ile ISO

Meclisi'nde, Yönetim Kurulu'nda ve ISO Meclisi Başkanlık Divanı'nda uzun yıllar birlikte çalıştım. Bir sanayici olarak da bir vatandaş olarak da bir aile reisi olarak da örnek insandı. Beyefendi ve sakin üslubuyla bir zarafet simgesi idi.

“Sanayicilik ve ISO aşkını kaybetmedi”

Sanayicilik ve ISO aşkını hiçbir zaman kaybetmedi. ISO, O'nun için her zaman bir sorumluluk ve meşguliyet alanıydı. Bitmek bilmeyen enerjisi vardı. Bu çok yönlü özellikleriyle gerek benim gerekse odamızın değerlerine değer kattı. Bu nedenle şunu söylüyorum ki; ben bir Başkanımı, bir Ağabeyimi kaybettim. Şahsım olarak da sanayici camiamız ve Odamız olarak da acımız

ve kaybımız büyük.

Burada Hüsamettin Kavi'yi anarken, en değerli özelliklerinden biri olan gençlere ve eğitime verdiği önemden söz etmeden geçemeyeceğim. Öyle ki; bugün büyüüp köklü bir çınara dönüşen İstanbul Sanayi Odası Vakfı'nın öncü fikir insanlarından biriydi. Vakfın kurucuları arasında olmakla beraber ilk Yönetim Kurulu Başkanlığını da yaptı. Hüsamettin Ağabey, bu özelliğiyle de her zaman bizlere rehberlik etmiştir. Bugün odamızın mesleki eğitim konusundaki çalışmaları, onun vizyonunu da kapsayacak şekilde ne mutlu ki sürüyor. İşte böyle kıymetli bir insan için bizlere düşen görev, hiçbir zaman unutmadan, hatıralarını yaşatmaya gayret etmek olacaktır.

HÜSAMETTİN KAVİ İÇİN ISO'DA ANMA TÖRENİ DÜZENLENDİ



"Kavi, sanayicilik ve ISO aşkını hiçbir zaman kaybetmedi"

Hayatını kaybeden duayen **sanayici**, **ISO** eski Başkanı Hüsamettin Kavi için **ISO**'da anma töreni düzenlendi. **ISO Başkanı Erdal Bahçivan**, "Örnek bir insandı, beyefendi üslubuyla bir zarafet simgesiydi. **Sanayicilik** ve **ISO** aşkını hiçbir zaman kaybetmedi. En değerli özelliklerinden biri, gençlere ve eğitime verdiği önem oldu" dedi.

İstanbul Sanayi Odası (ISO), önceki gün vefat eden eski Yönetim Kurulu Başkanlarından duayen **sanayici** Hüsamettin Kavi için dün bir anma töreni düzenledi. Merhum Kavi'nin cenaze merasimi öncesi Odakule Fazıl Zübü Meclis Salonu'nda düzenlenen anımtörenine, **ISO** Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan** ve **ISO** Meclis Başkanı **Zeynep Bodur Okyay** ile çok sayıda **ISO** Meclis Üyesi, **sanayici** ve merhumun eşi Ayfer Kavi ve oğulları Süha ve Emre Kavi katıldı.

ISO Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan**, "Çok Değerli **Sanayici**, Kıymetli Başkanımız, Başkanım, Ağabeyim, İyi Kalpli ve Güzel İnsan" olarak nitelediği merhum Hüsamettin Kavi'nin ani vefatı nedeniyle derin üzüntü duyduklarını belirtti.

Bahçivan şunları söyledi: "Çok üzgünüz. Ama sırası gelen ölüme maalesef çare yok. Bize düşen ise veda edenlerin anılarına, bıraktıklarına sahip çıkmak. Bu bırakanların, hayırlı hizmetlerin, iyi işlerin çevresinde yarattığı etkiler; aramızdan ayrılanların yakınlarının ve sevenlerinin en büyük tesellisi olmalı. İşte hayatlarını bu değerlerle güçlü bir şekilde besleyenler, bu son yolculuğu daha huzurlu yapabilir diye



düşünüyorum. Hüsamettin Kavi Başkanımıza bu açıdan baktığımızda, ben eminim ki onu tanıyan hiç kimse, bu son yolculuktaki yüksek maneviyat heybesinin değerinden kuşku duymayacaktır. Çok değerli Hüsamettin Kavi ile **ISO** Meclisi'nde, Yönetim Kurulu'nda ve **ISO** Meclisi Başkanlık Divanı'nda uzun yıllar birlikte çalıştım. Bir **sanayici** olarak da bir vatandaş olarak da bir aile reisi olarak da örnek insandı. Beyefendi ve sakin üslubuyla bir zarafet simgesiydi. **Sanayicilik** ve **ISO** aşkını hiçbir zaman kaybetmedi"

Gençlere ve eğitime verdiği önemle ISO'ya rehberlik etti

"Ben bir Başkanımı, bir Ağabeyimi kaybettim. Şahsım olarak da **sanayici** camiamız ve Odamız olarak da acımız ve kaybımız büyük" diyen Bahçivan, sözlerine şöyle devam etti: "Hüsamettin Kavi'yi anarken, en değerli özelliklerinden biri olan gençlere ve eğitime verdiği önemden söz etmeden geçemeyeceğim. Öyle ki; bugün büyüüp köklü bir çınara dönüşen **İstanbul Sanayi Odası** Vakfı'nın öncü fikir insanlarından biriydi. Vakfın kurucuları arasında ol-

makla beraber ilk Yönetim Kurulu Başkanlığını da yaptı. Hüsamettin Ağabey, bu özelliğiyle de her zaman bizlere rehberlik etmiştir. Bugün odamızın mesleki eğitim konusundaki çalışmaları, onun vizyonunu da kapsayacak şekilde ne mutlu ki sürüyor. İşte böyle kıymetli bir insan için bizlere düşen görev, hiçbir zaman unutmadan, hatıralarını yaşatmaya gayret etmek olacaktır. Kendisine Allah'tan rahmet diliyorum. Değerli eşine evlatlarına, ailesine, yakınlarına ve tüm **sanayici** camiamıza bir kez daha başsağlığı diliyorum. Mekanı cennet olsun. Hoşça Kal Hüsamettin Ağabey, Hoşça Kal Hüsamettin Başkanım..."

ISO Meclisinin eski başkanlarından Ömer Dinçkök ise "Çok zamansız oldu. Çok çalışkan bir dosttum. Sabah çok erken kalkardı. Aktif hayatını hiç bırakmadı, spor yapardı. Günü hangi toplantıda tamamlayacağı bilinmezdi. Genç yaşta itibaren pek çok sivil toplum kuruluşunda görev aldı ve hepsinin hakkını vermeye çalıştı. Çok sevildi ve topluluklarda daima bulunması istenirdi. Kimseyi karamazdı. Ailesinin sevgisine daima karşılık verirdi" şeklinde konuştu.

ISO Meclis Üyesi Mehmet Büyükekşi de, "Hepimiz için çok zor bir gün. Başkanımızla uzun süre birlikte çalıştım. Çok güzel bir insandı. Ailesine ve tüm sevenlerine başsağlığı dilerim. Ruhu şad olsun" dedi.

ISO'da düzenlenen tören ardından Hüsamettin Kavi'nin naaşı, Zincirlikuyu Mezarlığı'nda bulunan ikinci ve cenaze namazıyla birlikte Zincirlikuyu Mezarlığı'nda toprağa verildi.

Çalışmaları ve açtığı yol ile hepimize örnek oldu

ISO Meclis Başkanı **Zeynep Bodur Okyay** ise konuşmasında, "Bugün bir iyi dostumuzu ve büyüğümüzü ebediyete uğurluyoruz. Acımız ve kaybımız çok büyük. Çok üzgünüm. Hüsamettin Bey, sağduyusuna en çok güvendiğim, odadaki ve meclisteki ilk günlerinden bu yana sık sık akıl danıştığım, yüreği güzel bir dost ve insandı. Çalışmaları ve açtığı yol ile hepimize örnek oldu. Çalışkan ve fedakar bir duayendi. Zorluklarla ve

belirsizliklerle yüzleştiğimiz vakitlerde, onun gibi büyüğümüzün varlığı bizlere her daim güç verdi. Şimdi zamansız vefatıyla, biz dostlarının gönlünde ve **İstanbul Sanayi Odası**'nın geçmişinde doldurulması imkansız bir boşluk var. Allah Hüsamettin Bey'e rahmet eylesin. Nurlar içinde yatsın. Başta ailesinin ve tüm sevdiklerinin olmak üzere tüm **İstanbul Sanayi Odası** camiasının başı sağ olsun. Onu çok özleyeceğiz" dedi.





Laiklik olmadan demokrasi olmaz



İŞ DÜNYASINDA DİYALOG
Vahap Munyar
vahap.munyar@dunya.com

GEÇEN Perşembe gecesi Türkiye Giyim Sanayicileri Derneği'nin (TGSD) önceki başkanlarından **Turan Sarıgülle**, sivil toplum kuruluşlarında başkanlık yapmış bir grup iş insanı arkadaşıyla ortak WhatsApp grubuna üzücü haberi verdi:

• Değerli arkadaşlar, maalesef sevgili Hüsamet'in Kavi kardeşimizi kaybettik. Marmaris Selimiye'de kalp krizi geçirmiş. Hepimizin başı sağolsun.

İstanbul Sanayi Odası'na hem yönetim kurulu başkanı, hem de meclis başkanı olarak uzun yıllar damgasını vurmuş olan **Hüsamet'in Kavi**'nin vefat haberi üzerine benim de bulunduğum gruptaki yazışmaları taradım.

Prof. **Mesut Parlak**'ın mart ayında grupta paylaştığı yazısının başlığı şöyleydi:

• Laiklik olmadan demokrasi olmaz...

Hüsamet'in Kavi, Prof. **Parlak**'ın paylaşımına şu mesajla katılmıştı:

• Sevgili arkadaşlar, Hocam'a tamamen katılıyorum. Laiklik olmadan, demokrasi olmaz. Ne yazarsanız yazın, laikliği dile getiremiyorsanız eliniz boştur.

Vefat haberi üzerine grupta bulunan bazı iş insanı dostlarının mesajlarına baktım:

Okan Oğuz: Çok üzüldüm, pırlanta gibi bir insandı. Mekanı cennet olsun.

Nuri Artok: Çok değerli abimizi kaybettik. Hüsamet'in abimizin mekanı cennet olsun.

Oğuz Satıcı: Çok iyi bir insandı. Mekanı cennet olsun.

Hasan Arat: Güzel, iyi insan Hüsamet'in kardeşimiz nur içinde yatsın. Mekanı cennet olsun.

Ahmet Akbalık: Mekanı cennet olsun.

Umut Oran: Dünya beyefendisi, dünya iyisi, dünya bilgisi, **sanayinin** başkanı, **sanayicinin** abisi, can bir dosttu. Allah gani gani rahmet eylesin.

İsmet Özcan: Çok uzun senelere varan arkadaşlığımız, dostluğumuz, abi-kardeşiliğimiz vardı. Bu çok anı oldu. Allah rahmet eylesin.

Tahsin Öztiryaki: Hüsamet'in başkanı çok sevdiğim, saydığım bir kişiydi, dosttu. Mekanı cennet olsun.

Rona Yırcalı: Hüsamet'in çok kıbar, entelektüel bir arkadaşım. AB konusunda çok çalıştı, emek verdi. Allah rahmet eylesin.

Adnan Ersoy Ulubaş: Tam bir beyefendi, gerçek dosttu. Rabbin cennetinde ağırlasın.

Halim Mete: Türk **sanayisine** hizmet için çok çaba sarfetti. Mekanı cennet olsun.

Hikmet Tanrıverdi: Türk **sanayisi** ve STK'larda harcadığı emek, abiliği, dostluğu, yardımseverliği ile çoğumuza rol model oldu. Mekanı cennet olsun.

Erdal Bahçivan: **İSO** Meclis ve Yönetim Kurulu eski Başkanımız, Meclis Onur Üyemiz Hüsamet'in Kavi'nin vefatından derin üzüntü duydum. Uzun yıllar birlikte çalışmış olduğum değerli Başkanımıza Allah'tan rahmet diliyorum.

Sonra **Kavi**'nin İstanbul Teknik Üniversitesi (İTÜ) İnşaat Fakültesi'nin web sayfasında yer alan, 10 yıl önce yazdığı mesajına göz attım. **Kavi**, önce "İTÜ'lü olmak"la ilgili şu ta-

nımı yapmıştı:

• İTÜ'lü olmak, 239 yıllık birliğin çatısı altında olmak ve dünya çapında bu saygınlıktan pay almaya talip olmaktır.

İTÜ'de gerçek mühendislik eğitiminin verildiğini vurgulayıp sürdürmüştü:

• Üretim ve Ar-Ge'de, tabanda başlayan tüm aşamaları dolu dolu eksiksiz yaşayarak ve özümseyerek ilerlemenin yolu İTÜ sınırlarından geçer. İTÜ'lü yalın ve analitik düşünür.

Tüm İTÜ'lüler ve mühendislerin **sanayide** özellikle tercih edildiğinin altını çizmişti:

• Çünkü, analitik düşünce yanında Ar-Ge'nin son derece içinde olmak ve takım anlayışını daha öğrenici benimsenmiş olmak onlara ayrıcalık sağlar.

1972 yılında inşaat yüksek mühendisi olarak İTÜ'yü bitirdiğini kaydetmişti:

• O sırada 22 yaşındaydım. Bugün 62 yaşındayım. Aradan 40 yıl geçti. **İstanbul Sanayi Odası** (1993-2009), dernekler, vakıflar, TÜBİTAK, kamu ve özel sektörde muhtelif görevler yaptım.

Hepsini isteyerek büyük bir inanç ve heyecanla yaptığının altını çizmişti:

• Bütün bu görevleri eğer en iyi şekilde ve başarıyla yapabildiysem, bunu İTÜ'ye, bu büyük öğretim kurumuna borçluyum.

İstanbul Sanayi Odası (İSO) **Kavi**'nin vefatını şöyle duyurdu:

• 70 yıllık tarihimize iz bırakan Başkanlardan Hüsamet'in Kavi hayatını kaybetti...

Kavi, İSO'da 18 yıl yönetim kurulu başkanlığı, 8 yıl da meclis başkanlığı yaptı...

Gerçekten de iyi bir iz bıraktı... Allah rahmet eylesin. Mekanı cennet olsun...



İSO'da takım çalışmasına öncelik verdi, Bemka'yı bakır-kablo çatı şirketi yaptı

UZUN süre Kavi Kablo'yu yöneten **Hüsamet'in Kavi**, **İSO Sanayi Dergisi**'nin 70'nci yıl özel sayısına **İSO** yolculuğunu anlatmıştı:

• 1987 yılında meclis üyesi olduğum **İSO**'da Başkan **Memduh Hacıoğlu**'nun davetiyle 1991 yılında yönetim kuruluna girdim. 1993 yılında yönetim kurulu görevi devretme kararı aldım. **Memduh başkan**, benim başkan olmamı istiyordu.

• O yıllarda 43 yaşındaydım. **İSO**, bir kurumdur. **İSO**'nun yönetim kurulunun takım çalışması yapması gerekir.

• Yönetim kurulundaki arkadaşlarımı tanıyordum ve çoğu benim yaşımdaydı. Netice itibarıyla göreve talip olduk. Meclis uygun gördü, bizi seçti, göreve başladık.

Hüsamet'in Kavi, 1990 yılında Türkiye Genç İşadamları Derneği'nin kurucuları arasında yer aldı. Başkan yardımcılığı görevi üstlendi.

2002 yılında Sarısu ve Kavi Kablo'nun da aralarında yer aldığı 7 kablo şirketinin gücünü birleştirilerek 20 milyar lira sermaye ile kurduğu Bemka Emaye Bobin Teli ve Kablo Sanayi'nin yönetim kurulu başkanlığını yürüttü.

Yenilgilerden ders çıkarın

DARÜŞŞAFAKA Cemiyeti Yüksek Danışma Kurulu Başkanlığı görevinde de bulunan **Hüsamet'in Kavi**, öğrencilerle düzenlenen bir sohbet programında spor yapmanın önemi üzerinde durdu:

• Spor insana mağlubiyeti de öğretir. Yenilmek çok büyük bir olgunluktur.

Yenilgilerden ders çıkarın. "Ne yaparsam yenebilirim?" sorusunu sorun. Denediğiniz hayattaki şansınız artar.

Kurulan dostlukların önemine işaret etti:

• İnsanı ileriye taşıyacak olan şey dostlardır. Okul yıllarında kurulan dostluklar çok önemlidir. Arkadaşlar arasında takımlar kurun, geleceğe yatırım yapın. Ayrıca, yapı büyüklerle dostluk yapmanın insanı pisirdiğini de aklınızdan çıkarmayın.



TÖREN DÜZENLENDİ Kavi İSO'da anıldı

İstanbul Sanayi Odası (İSO), önceki gün vefat eden eski yönetim kurulu başkanlarından duayen sanayici Hüsamettin Kavi için dün bir anma töreni düzenledi. Merhum Kavi'nin cenaze merasimi öncesi Odakule Fazıl Zorbu Meclis Salonunda düzenlenen anma töreninde konuşan İSO Yönetim Kurulu Başkanı Erdal Bahçivan, "Çok değerli sanayici, ağabeyim, iyi kalpli ve güzel insan" olarak nitelediği Kavi'nin anı vefatı nedeniyle derin üzüntü duyduklarını belirtti. Törene Galatasaray Kulübü Başkanı Dursun Özbek de katıldı.